[image: image1.jpg]@3 < S 0k
@Wcusteel.com

商务前线钢铁信息网信息服务合同

甲　　方：潍坊盛林网络科技有限公司
乙　　方：
    甲乙双方本着公平、自愿的原则，就乙方成为甲方的会员，并就乙方使用甲方拥有的网站（WWW.SWQX.COM）的信息和利用该网站发布自己的信息签订以下协议及附件。

一、内容

1．乙方向甲方支付服务费         元（人民币 大写：                         ），在签定协议后三个工作日内向甲方支付服务费。甲方有权利在乙方过期十日未支付款项的情况下，停止向乙方提供服务。

2．本合同有效期从        年     月     日起至        年      月      日止，合同到期后自行终止。

二、权利与义务

（一）甲方：
1．甲方有权按照协议收取服务费。

2．对于乙方在甲方平台发布的信息，甲方拥有最终审查权。

3．当乙方违反有关法律法规和本合同及附件的约定时，甲方有权拒绝向乙方提供服务，直至无条件取消乙方的会员资格。

4．严格按照国家规定的各项法律、法规及有关规定及双方约定的期限提供服务。

5．免费为乙方提供一个甲方网站的电子信箱。

（二）乙方：

1．甲方为乙方提供一个合同规定日期内有效的用户名和密码（乙方可自行修改密码）。

2．可以浏览甲方拥有网站（WWW.SWQX.COM）提供的所有信息。

3．可自主发布、修改供求专版及供求信息。

4．享受甲方为会员提供的免费电子信箱及其它服务项目。

5．按甲方规定提交相关资料（如营业执照复印件、机构代码证书复印件、法人身份证明复印件等），并保证资料的正确性、真实性。

6．需按时支付会员服务费。

7．遵守甲方对信息发布的规定，不得发布虚假信息，信息内容不得违反国家法律法规，否则一切后果由乙方承担。

8．乙方有义务保管好自己的用户名和密码，如遇用户名和密码被盗用，应及时通知甲方进行处理。

9．甲方拥有网站（WWW.SWQX.COM）信息的版权，未经许可，乙方不得转载、传播、扩散或转让，否则造成的一切后果由乙方负责，甲方保留诉讼的权利。

三、其他

本合同一式两份，未尽事宜，双方友好协商解决。

单位签章：                                  单位签章：

甲方代表：                                  乙方代表：

户    名：潍坊盛林网络科技有限公司          户    名：

开户银行：潍城农行                          开户银行：

银行帐号：417001040004256                   银行帐号：
日    期：                                  日    期：

PAGE